
DN-430-6/2021  

   

Zarządzenie nr 42   
Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie    

z dnia 5 maja 2021 r.   
   

  
w sprawie utworzenia studiów na kierunku ‘architektura wnętrz – studia wspólne’ 

prowadzonych wspólnie z Accademia di Brera w Mediolanie 
   

   
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 53 ust. 7 i art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 
z późn. zm.), na podstawie art. 206 ust. 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669)  
oraz na podstawie § 23 ust. 3 pkt 9 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 
w Krakowie zarządzam, co następuje:   

§ 1  
1. W Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie tworzy się studia na 

kierunku ‘architektura wnętrz – studia wspólne’, które będą prowadzone wspólnie 
z Accademia di Brera w Mediolanie. 

2. Studia na kierunku ‘architektura wnętrz – studia wspólne’ będą prowadzone: 
1) na poziomie studiów drugiego stopnia 
2) w formie studiów stacjonarnych 
3) na profilu ogólnoakademickim 
oraz będą przyporządkowane do: 
4) dziedziny sztuki 
5) dyscypliny sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki. 

3. Studia prowadzone będą na podstawie programu studiów ustalonego uchwałą nr 47/2020 
Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 9 grudnia 2020 r.  

4. Studia prowadzone będą w języku angielskim.  
5. Studia prowadzone będą na podstawie umowy zawartej pomiędzy Akademią Sztuk 

Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie a Accademia di Brera w Mediolanie. Umowa 
określa w szczególności zasady prowadzenia studiów, warunki otrzymania dyplomu 
ukończenia studiów, sposób finansowania studiów oraz rozliczania kosztów ich 
prowadzenia, podmiot odpowiedzialny za prowadzenie dokumentacji studiów oraz za 
wprowadzanie danych do systemu POL-on.  

 
§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 117  Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 
w Krakowie z dnia 9 grudnia 2020 r. w sprawie uruchomienia studiów stacjonarnych 
drugiego stopnia na kierunku architektura wnętrz prowadzonych wspólnie z Accademia di 
Brera 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od roku akademickiego 
2021/2022. 


